
ZARZĄDZENIE NR VI/99/24  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R. 

w sprawie Regulaminu pracy zdalnej pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim  

 

Na podstawie art. 6720 § 4 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465)1, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)2  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdziła: Magdalena Rudna-Plewa, Sekretarz Gminy Solec Kujawski 

Skonsultowano z  Alicją Busse, Przedstawicielem Pracowników 

Sporządziła: Katarzyna Paliwoda-Kozak,  inspektor ds. kadr 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 878, 1222. 
2 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572.  


